
1

ZARZĄDZENIE NR 2265/OR/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
w kadencji obejmującej lata 2017-2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 z późn. zm.1)) oraz § 44 ust. 1 w zw. z § 21 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle, stanowiącego załącznik do uchwały nr XII/148/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia
2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej Statutu
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 122, poz. 1445 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W związku z wygaśnięciem mandatów radnych wybranych w okręgach nr 3, 5, 6, 8, 9, 13, w wyniku
ukończenia przez tych radnych szkoły w których zostali wybrani, zarządzam wybory uzupełniające do
Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w dniu 24 października 2018 roku, na okres roku szkolnego
2018-2019 w kadencji obejmującej lata 2017-2019 w następujących okręgach wyborczych;

Nr
okręgu Nazwa szkoły (zespołu szkół) Liczba

okręgów

3. Oddziały gimnazjalne prowadzone przez Publiczną Szkołę Podstawową nr 6
(przy ul. 1 Maja 3) 1

5. Oddziały gimnazjalne prowadzone przez Publiczną Szkołę Podstawową nr 19
(przy ul. Mieszka I 4) 1

6. Oddziały gimnazjalne prowadzone przez Publiczną Szkołę Podstawową nr 15
(przy ul. Karola Szymanowskiego 19) 1

8. Oddziały gimnazjalne prowadzone przez Publiczną Szkołę Podstawową nr 16
(przy ul. Sławęcickiej 96) 1

9. Oddziały gimnazjalne prowadzone przez Publiczną Szkołę Podstawową nr 3
(przy ul. Ignacego Mościckiego 13) 1

13. Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej im. Bohaterów Westerplatte
(przy ul. Bohaterów Westerplatte 1) 1

Łącznie 6

2. Głosowanie zostanie przeprowadzone w godzinach 8.00 – 14.00.

§ 2. Ustalam kalendarz wyborczy określający terminy wykonania czynności wyborczych, stanowiący
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Ustalam wzory:

1) zgłoszenia kandydata na członka komisji wyborczej w okręgu wyborczym – stanowiącego załącznik nr
2 do niniejszego zarządzenia;

2) protokołu z pierwszego posiedzenia komisji wyborczej w okręgu wyborczym – stanowiącego załącznik nr
3 do niniejszego zarządzenia;

3) informacji o terminie zgłaszania kandydatów do komisji wyborczej i dyżurach komisji wyborczych –
stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia;

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432.
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 2397, z 2014 r. poz. 980

oraz z 2017 r. poz. 1643.



2

4) zgłoszenia kandydata na radnego oraz listy uczniów zgłaszających kandydata na radnego – stanowiącego
załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia;

5) oświadczenia kandydata na radnego – stanowiącego załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia;

6) listy kandydatów na radnych zgłoszonych w okręgu wyborczym – stanowiącego załącznik nr 7 do
niniejszego zarządzenia;

7) zgłoszenia męża zaufania – stanowiącego załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia;

8) karty do głosowania – stanowiącego załącznik nr 9 do niniejszego zarządzenia;

9) protokołu głosowania w okręgu wyborczym – stanowiącego załącznik nr 10 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Nadzór nad organizacją i przeprowadzeniem wyborów powierzam koordynatorowi wyznaczonemu
przez Prezydenta Miasta do współpracy z Zarządem Młodzieżowej Rady Miasta – Kierownikowi Wydziału
Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 5. Nadzór nad prawidłowością ustalenia wyników wyborów powierzam Sekretarzowi Miasta Kędzierzyn-
Koźle.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na terenie szkół wymienionych w § 1 ust. 1.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Sekretarz Miasta
Kierownik Wydziału Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Zbigniew Romanowicz (-)


